[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00125/2011
Solicita instalação de placa com identificação de divisa na cabeceira de ponte localizada no Mombaça que separa os municípios de São Roque e Araçariguama.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de placa com identificação de divisa na cabeceira de ponte localizada no Mombaça que separa os municípios de São Roque e Araçariguama.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que se faz necessária realçar no local a divisa entre os municípios, facilitando assim o oferecimento de serviços públicos para a comunidade. Seguem anexas fotos do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00853/2011